PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON XUÂN SƠN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Xuân Sơn, ngày 5  tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

“Công khai số điện thoại đường dây nóng, hộp thư điện tử của

Trường Mầm non Xuân Sơn năm học 2024- 2025”

 Thực hiện kế hoạch Cải cách hành chính Trường Mầm non Xuân Sơn.

Để kịp thời tiếp nhận thông tin của các cơ quan, tổ chức, cá nhân phản ảnh

về hành vi nhũng nhiễu, gây phiền hà cho người dân, trong giải quyết

công việc của cán bộ, giáo viên, nhân viên, Trường Mầm non Xuân Sơn công

khai số điện thoại, hộp thư điện tử đường dây nóng như sau:

1. Số điện thoại, dường dây nóng:

- Bà: Nguyễn Thị Ngọc Sang - Hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Sơn;

Di động: 0969.269.558

- Bà: Mạc Thị Lương: Phó hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Sơn; Di

động: 0966.565.188

- Bà: Ngô Thị Thiêm - Phó hiệu trưởng trường Mầm non Xuân Sơn; Di

động: 0963.972.688

2. Địa chỉ hộp thư điện tử: mnxuanson@dongtrieu.edu.vn

 Trường Mầm non Xuân Sơn thông báo và mong nhận được sự hợp tác của

các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân./.

    Nơi nhận:

   - PGD&ĐT Đông Triều (b/c)

    - Thường trực UBND phường Xuân Sơn (b/c);

    - Các ban ngành đoàn thể trên địa bàn phường;

    - Cổng thông tin trường;

    - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Sang

mailto:mnvietdan@dongtrieu.edu.vn

		2024-11-02T11:18:59+0700
	Việt Nam
	Trường Mầm non Xuân Sơn<mnxuanson@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!